
marches-securises.fr Avis de publicité 24-35413 25/03/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Conseil Départemental de
Côte d'Or (21)
53 bis, Rue de la Préfecture
CS 13501
21035 Dijon CEDEX

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Conseil Départemental de Côte d'Or (21).
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Renforcement et reprofilage en enrobés à l'émulsion de bitume - programmes 2024-2027.
Description: Renforcement et reprofilage en enrobés à l'émulsion de bitume - programmes 2024-2027
Identifiant interne: 0324graveemulsion.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: travaux.
Nomenclature principale (cpv): 45233141.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Côte-d'Or.
Ville: Dijon.
Code postal: 21000.
Code NUTS: FRC11.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : Les prestations feront l’objet d’un accord-cadre fractionné à bons de
commande en application des articles R. 2162-2 et suivants, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande publique..

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Les prestations feront l’objet d’un accord-cadre fractionné à bons de commande
en application des articles R. 2162-2 et suivants, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande publique..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: Renforcement et reprofilage en enrobés à l'émulsion de bitume - programmes 2024-2027.
Titre: Renforcement et reprofilage en enrobés à l'émulsion de bitume - programmes 2024-2027.
Description: A titre indicatif, en moyenne 8 000 t de grave émulsion/an, 55 000 m2 d'enduit/an (période 2020-2023).

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45233141.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Côte-d'Or.
Ville: Dijon.
Code Postal: 21000.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-35413 25/03/2024

page 2/3

5.1.4 Renouvellement:

Description: Des prestations similaires pourront être confiées sans mise en concurrence au titulaire du marché, dans les conditions de
l'article R 2122-7 du Code de la commande publique..

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 2333334 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 10000000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Informations complémentaires: Minimum : 500 000 € HT ; Maximum : 2 500 000 € HT. La durée initiale de l'accord-cadre est fixée à 1 an
à compter du 13 mai 2024 ou de sa date de notification si celle-ci est postérieure. Il pourra être reconduit 3 fois par période d'un an..

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: other.
Approche de réduction des impacts environnementaux: Autre

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom: Se référer au règlement de la consultation.

Type : Autre.
Description : Se référer au règlement de la consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Se référer au règlement de la consultation. Le prix n'est pas le seul critère..

Justification de la non-indication de la pondération des critères d’attribution : Se référer au règlement de la consultation.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 25/04/2024 à 17:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :
Date/heure : 26/04/2024 à 09:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Conjoint avec mandataire
solidaire ou groupement solidaire..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Dijon
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Conseil Départemental de
Côte d'Or (21)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Conseil Départemental de Côte d'Or (21)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Dijon
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Conseil Départemental de Côte d'Or (21)
Organisation qui traite les offres : Conseil Départemental de Côte d'Or (21)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001



marches-securises.fr Avis de publicité 24-35413 25/03/2024

page 3/3

Nom officiel : Conseil Départemental de Côte d'Or (21).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 22210001800019.
Adresse postale : 53 bis, Rue de la Préfecture CS 13501.
Adresse postale : 53 bis, Rue de la Préfecture CS 13501.
Ville : Dijon CEDEX.
Code postal : 21035.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Service Marchés.
Adresse électronique: dgsd.prat.dcpv.sm@cotedor.fr.
Téléphone: +33 380636917.
Télécopieur: +33 380636917.
Adresse internet: http://www.cotedor.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Dijon.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17210005900010.
Adresse postale : 22 rue d'Assas.
Ville : Dijon.
Code postal : 21000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-dijon@juradm.fr.
Téléphone: +33 380739100.
Télécopieur: +33 380733989.
Adresse internet: https://dijon.tribunal-administratif.fr.
Url d'échange d'informations: https://dijon.tribunal-administratif.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :d44ad088-15dc-4ce3-abf3-a7eb5b01260c
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 25/03/2024 à 15:38.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


